G

**G**amaliel, Luciano sacerdoti ap-  
paruit post mortem 126.5  
 Gaspar Salsgerus, regulam fra-  
trum minorum, contra impro-  
borum latratu defendit 178.8  
 ¶ Gemina euāgelij acceptio 6.6  
 Gentiliū exemplo monstrari, q̄ non omēs  
Christiani sunt sacerdotes 71.2  
 Gentiliū authorū dicta & lectionē non esse  
Christianis omnino deuitandam 131.5  
 Gerualdus & Prothasius: sancto Ambrosio  
apparuerunt 126.5  
 Gesta sanctorum in ecclesia publice recita-  
da sunt 117.3  
 ¶ Gradus officiorū diuersi, in ecclesia consti-  
tuti sunt: quibus ipsa distinguitur 65.1  
 Graduum ecclesiasticorum distinctio: per  
diuersas ueteris testamenti figuras reprae-  
sentatur 66.6

ALPHABETICVS.

**G**raduum ecclesie diuersitas: in Petro & ceteris apostolis, discipulisq; est designata. 68. 11  
**G**radum doctorum, a Christo etiam in ecclesia est constitutum 128. 4  
**G**ratia dei, primaria est bonorum operum in ipsis hominibus effectrix 172. 10  
**G**ratia diuina, id nobis possibile reddi: qd ex nobis ipsis est impossibile 191. 3  
**G**regorius, uita beati Benedicti diffuse conscripsit 145. 5  
**G**regorius Nazianzenus, Basilio in monastica conuersatione fuit socius 202. 12  
**G**ymnasia literaria, & in eis magisteria: nequaquam esse damnanda 128. 3  
**G**ymnastorum publicorum magnam esse utilitatem: ad scientias & uirtutes comparandas 129. 1

H

**H** Elias & Heliasus, tyrum religionis gesserunt 142. 3  
**H**eretici cur sacrosancta concilia damnant 35. 2  
**H**eretici, quare gymnasia & publica studia improbari, 127. 1  
**H**eretici uulpeculis assimilantur 128. 3  
**H**eretici tempore Bernardi, negantes purgatorium, & suffragia pro defunctis 140. 12  
**H**ieroboam regi Israel: per similes Lutherus. 1. 3  
**H**ieronymus: in Iouinianum preclare & copiose scripsit 109. 4  
**H**ieronymo illata a Luthero oblatratio, & illius confutatio 108. 3  
**H**ismaelis quam Danielis nomine: dignior Lutherus 2. 5  
**H**istoriam reru sacraru: non indigere testimonio secularium scriptorum 18. 2  
**H**istoriarum de uitis sanctorum, lectio: admodum utilis est 118. 5  
**H**olocaustu spiritale deo offertur: per religionis monasticæ susceptionem 147. 4  
**H**omines, in bonis operibus: etiam deo cooperari 172. 11  
**H**orarum canonicarum lectio: quare est instituta 114. 1  
**H**orarum earundem lectio: ex Christi & apostoloru imitatione, primum introducta est 110. 5  
**H**orarum earundem lectionem, non recte

uocari a Luthero: laboriosum & simulatum dei cultum 115. 3  
**H**oras easdem non esse legendas: rationes Lutheri minime conuincunt 110. 1  
**H**ostia eadem secundum substantiam, in cruce pro nobis est oblata: & nunc in missæ officio offertur 82. 10  
**H**ostia eiusdem oblatio pro nobis: aliter in cruce facta est, & assidue fit in missæ misterio 91. 0  
**H**ostiam sacram, solis digitis consecratis: a sacerdote esse contrectandam 119. 0  
**H**ostia consecrate parte unam, in missæ misterio: recte sanctis designari 110. 1  
**H**ostia in missæ mysterio diuisa, partes, qd designant 117. 2  
**H**ostia eiusdem, in tres partes dissecta: alia significatio ibidem. 3